

Hedensted Blikkenslager Forretning ApS

Gyvelvej 4,
8763 Rask Mølle

CVR-nr. 42296538

Årsrapport 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Casper Dalby Mathiasen
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hedensted Blikkenslager Forretning ApS Gyvelvej 4, 8763 Rask Mølle
Telefon	31380142
E-mail	casperdm@hotmail.com
CVR-nr.	42296538
Stiftelsesdato	1. april 2021
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. april 2021 - 31. december 2021
Direktion	Casper Dalby Mathiassen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive blikkenslagervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 67.496, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 236.685, og en egenkapital på kr. 107.496.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste		497.418
Personaleomkostninger	1	-394.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.679
Driftsresultat		87.805
Andre finansielle omkostninger		-1.229
Resultat før skat		86.576
Skat af årets resultat	2	-19.080
Årets resultat		67.496
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		67.496
		67.496

Hedensted Blikkenslager Forretning ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Goodwill		22.321
Immaterielle anlægsaktiver		22.321
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.000
Materielle anlægsaktiver		68.000
Anlægsaktiver		90.321
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000
Varebeholdninger		20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.730
Periodeafgrænsningsposter		44.167
Tilgodehavender		90.897
Likvide beholdninger		35.467
Omsætningsaktiver		146.364
Aktiver		236.685

Hedensted Blikkenslager Forretning ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		67.496
Egenkapital		107.496
Hensættelser til udskudt skat		600
Hensatte forpligtelser		600
Selskabsskat		18.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.109
Kortfristede gældsforpligtelser		128.589
Gældsforpligtelser		128.589
Passiver		236.685
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Hedensted Blikkenslager Forretning ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	67.496	67.496
Egenkapital 31. december 2021	40.000	67.496	107.496

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger	374.844
Pensioner	19.552
Andre omkostninger til social sikring	538
	<hr/>
	394.934
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/>
	1

2. Skat af årets resultat

Årets skat	18.480
Reg. udskudt skat	600
	<hr/>
	19.080
	<hr/>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse med en årlig leasingydelse på t.kr. 41, og en restløbetid på 53 måneder.

Selskabet har endvidere indgået en huslejeforpligtelse på 3 måneder med en årlig leje på t.kr. 58.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.